Prefeitura Munioicipal
de:Pouso Alegre

Pouso Alegr

Ofício n. 209-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Secretaria de
Planejamento Urbano

e Meio Ambiente

e, 09 de Novembro de 2022.

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

ester

úa
P Assunto: Resposta à Indicação nº 949/2022

eta

Pilie

r Excelentíssimo Sr. Vereador,

cação

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS

* CONSULTADE PROCESSODIGITAL ==>acessar
- nº do Processo: -
- Código Verificador: => confirmar => imprimirprocesso

TESTOTUTASEABURO

iERadsida1

eirl Ee

ERTiMEA

Hei
mo x

BEhi

Segue os comprovantes de abertura com os idados necessários para consulta em
| f

anexo. |

Atenciosamente,  fRenatoGarciaide |Oliveira Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Praça Doutor Garcia COURO:nt, — Sento; Pouso A: (35) 3448 4175

legre - MG - 37550-036

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 144
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 106282/2022 Cód. Verificador: 9B104Z2N3

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone CGel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 09/11/2022 17:10

Previsão: 08/01/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020

Scan 20221109170924.pdf

NÚMERO: 949/2022 .

ASSUNTO: RETIRADADE ARVORE
LOCAL: RUA BENEDITO MIGUEL DA COSTA, PRÓXIMO AO Nº 50, BAIRRO MORUMBI
SOLICITANTE: ARLINDO MOTTA PAES

ae emarrt
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

ee ee ms
Recebido

e rmmer rr repor aaa roAAA SENTEST
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-CRRJOCWCXGRM-5- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 09/11/202217:11:03-03:00
AtendeNot « WPT v:2013.01